fluā studens præoc cupare affluentiam ne ego affluens plus q̄ ille possit exhauri re eum inundem? Quare ad danaidū dolū aquā ferre mihi uideor: & frustra exhaudire uase non tolerante. sed effundendo id quod affluat ante prope q̄ efflu xerit: ideo ē lat̄ hya t̄ hydriæ ad effusio nem & exitus liber. Hæc lucian⁹. sensu & appetentiā philo sophi pforatū dolū uocant: ad quod Lucianus allusit: qui terpi. revov ηθος hominem ingratū dicit. Plato in Gorgia. elegans quidā vir siculus fortasse uel Italus in iis con fabulatus hanc animi partem propter suasionem credulitatem q̄ lubricam al ludens nomini dolum appellavit. De mentes uero profanos atq̄ damnos

Appetitus p foratū dolū horum autem hanc animi partē: quae libidinibus agitatur tanq̄ sutilē q̄b incōtinētiā inexplibilē pforatū esse dolium inquit. eorum: q̄ apud obscuros sunt inferos eos esse miserrimos: qui tanq̄ omnino profani dānati sunt; atq̄ aquā in uas pforatū cum alio etiā pforato uase inferre. esse autē hoc aliud uas siue cribrū: ut dicebat is: q̄ me docuit: dementiū animū: quē ideo pforato uasi assimilauit: quod p̄ insidā affectionē: oblitōneq̄ nequeat infusum aliquid continere. Propertius. Dolita virginis idē ille repleuerit urnis. Officium meum. illum fallere: & interuertere phoenicio: alioq; aut simili aut maiori pretio destinare. Paulopost magis. subintellige negocii plenus eris & molestiae cū te in cassis implicauero inexplicatis: cogeriſq; uiginti minas simoni reddere. Illi homo meus est. lege. ille homo meus est. Similiter. hic error est indeprecabilis: qd simulter legendū est marcello autore: pro similiter. Similitas p̄scis similitudo dicitur. Cæcilius in Syracusis. Vide mea hominis qd fert mox similitas. Admettere. circumallare: circū intenca obire & oppugnare. Vl̄st hominē opus ē. Quid est facturus: lego. qd es facturus? Tempori. aduerbi aliter: cū tēpus & tēpestuitas postulabit. In libro si recte memini iudicū res tēporiū uocant p̄cores: q̄ tēpori p̄ueniūt. Adi ac. legendū adi hac ex hac parte inqt hominē circūsta. Hoc faxo aderit. i pri. cis exclarib⁹. hic faxo aderit cert⁹ iqt amic⁹ faciā hic clule aderit: Potin ut habeas. scribe abeas hoc est discedas.

Simulter. Similitudo. Aduincit e. Tempori. Temporuaz res.

Bal. Te atmatorem inuentū esse inanem quasi cassam nucem.

Sed quanq̄ multa mala quae in me dicta dixisti mihi

Nisi mihi attulerit miles quinq; quas debet minas

Sicut hæc est præstituta: summe argento dies

Si is non aderit: posse opinor facere officium meum:

Cal. Quid id est? Bal. si tu argentū attuleris cum illo perdiderim

Fidem hoc meum est officium ego operæ si sit plus

Tecū loquar: sed sine argēto frustra ē. q̄ me tui miserri postulas?

Hæc mea est sententia ut hinc porro quid agas consulas.

Cal. Iam ne abis? Bal. negotiū sum plenus. Pse. paulopost magis.

Illi homo meus est nisi omnes di me atq̄ homines deserunt.

Ex ossabo ego illum similiter itidem ut murenam coquus

Sed nunc callidore operam mihi te' uolo dare. Cal. ec

Quid impas? Pse. hoc ego oppidū admoenire ut hodie capiatur

Volo: ad eam rem usus hoiem astutum. doctū. scitū. & callidū.

Qui imperata hæc facta reddat. non qui uigilans dormiat.

Cal. Cedo mihi quid est facturus. Pse. tempori ego faxo scies?

Nolo bis iterare sat sic longæ fiunt fabulæ. Cal. optumum:

Atq̄ equissimū oras. Pse. propera adi ac hominem cito

Pauci ex multis sunt amici homini qui certi sient.

Cal. Ego scio istuc. Pse. ergo utrinq̄ tibi nunc delectum para:

Ex multis exquire illis unum: qui certus siest.

Cal. Iā hoc faxo aderit. Pse. potin ut habeas. Cal. tibi morā dictis creas

horum autem hanc animi partē: quae libidinibus agitatur tanq̄ sutilē q̄b incōtinētiā inexplibilē pforatū esse dolium inquit. eorum: q̄ apud obscuros sunt inferos eos esse miserrimos: qui tanq̄ omnino profani dānati sunt; atq̄ aquā in uas pforatū cum alio etiā pforato uase inferre. esse autē hoc aliud uas siue cribrū: ut dicebat is: q̄ me docuit: dementiū animū: quē ideo pforato uasi assimilauit: quod p̄ insidā affectionē: oblitōneq̄ nequeat infusum aliquid continere. Propertius. Dolita virginis idē ille repleuerit urnis. Officium meum. illum fallere: & interuertere phoenicio: alioq; aut simili aut maiori pretio destinare. Paulopost magis. subintellige negocii plenus eris & molestiae cū te in cassis implicauero inexplicatis: cogeriſq; uiginti minas simoni reddere. Illi homo meus est. lege. ille homo meus est. Similiter. hic error est indeprecabilis: qd simulter legendū est marcello autore: pro similiter. Similitas p̄scis similitudo dicitur. Cæcilius in Syracusis. Vide mea hominis qd fert mox similitas. Admettere. circumallare: circū intenca obire & oppugnare. Vl̄st hominē opus ē. Quid est facturus: lego. qd es facturus? Tempori. aduerbi aliter: cū tēpus & tēpestuitas postulabit. In libro si recte memini iudicū res tēporiū uocant p̄cores: q̄ tēpori p̄ueniūt. Adi ac. legendū adi hac ex hac parte inqt hominē circūsta. Hoc faxo aderit. i pri. cis exclarib⁹. hic faxo aderit cert⁹ iqt amic⁹ faciā hic clule aderit: Potin ut habeas. scribe abeas hoc est discedas.

Pseududolus. serbe pseudulus. Largitus, largiter: affatim: copiose. Dapsilis, largus: abun  
dans: & subintellige fuisti. Vnde accipias, scriptū est alibi unde occipias: uix reperire potes unde  
Incipias argentū exigas. Detexundam. In amphitryone. Illic homo uolt denuo pallū detexere.

Volut incipere. in priscis exemplaribus. uolui insicere hoc est eubrare: & ualenter eiaculari. Cali  
phone. bona uocis vir & admonitionis. Ex hoc sepulcro. hoc est capulari & depōtano senē: quod  
thesauri condebantur in sepulcris: quod inueniens Apuleius facit libro quarto metamorphoseon latro

In sepulcris cōdebat the  
sauri.

nes i sepulcris aurū

recondebat. Post hoc

uale factō discessi /

mus: & portā ciuita

tis egressi monumē

tum quoddā conspi

camur: procul a via

remoto & abditō lo

co positū: ubi capu

los carie & uetus/a

te semitectos: qs in

habitabat puluerel

& iam cinerosi mor

tui passim: ad futu /

ræ prædæ recepta /

cula fseram⁹. Quæ

dā ad sepelēdi mo

dum pertinētia ser

ulus libro æneidos

tertio notauit nec

acosma nec illibida

ad hanc ferme sen

tentiā. Legim⁹ præ

terea in sexto sepul

tōg animas esse ua

De ritu sepe  
liendi uario.

gas: & hunc cōstat non legitime sepultū fuisse. rite ergo reddita legitima sepultura redit anima ad

quietē sepulcri: quā stoici mediū sequētes tādiū durare dicūt q̄ diu durat & corpus. Vnde ægypti cō

dīta diutius reseruāt cadauera scilicet ut anima multo tempore pduret: & corpori sit obnoxia ne cito

ad alia trāseat. Romani cōtra faciebat cōburētes cadauera: ut statim anima in generalitatē id est in

suam naturā rediret. Dicit ergo nunc sacrificiis q̄busdam elicitā animā: & sepulcro cōditam: obno /

xiam: q̄ factā corpori: quod ante horrebat quasi p̄ uita exhortē. Ideo autē stoicos mediū seq̄ diximus:

quia plato perpetuā dicit animā: & ad diuersa corpora transitum facere statim pro meritis ulta prioris. Pythagoras autē non metapsychosin sed palingenesian esse dicit: hoc est redire post tempus.

Dicunt physici biothanatog animas non recipi in originē suā nisi uagantes legitimū tempus sati

compleuerint. Plinius libro septimo naturalis historiæ. Ipsum cremare apud romanos non fuit uete

ris instituti. terra condebant. At postq̄ longinquis bellis obrutos erul cognouere: tunc institutum: &

tamen multis farie priscos seruauere ritus. sicut in cornelia domo nemo ante syllam dictatorem tradi

tur esse crematus. Idq; eum uoluisse ueritum talionē eruto. C. Marci cadauere. Sepultus intelligitur

quoquomō conditus. Huiusq; vero humo contextus. Varletatē sepeliendi quoq; filius cōpositissime

describit libro decimo tertio punicōrum.

Tumuli & cinerum sententia discors.

Tellure ut persibent is mos antiquus ibera

Exanimis oscenus consumit corpora uultur.

Regla cum lucem posuerunt membra: probatum est

Hyrcanis adhibere canes. Aegyptia tellus